
„MOKINIŲ PAŽANGA“  PRIVATUMO IR SLAPUKŲ TAISYKLĖS 

PRIVATUMO POLITIKA 

Bendra informacija 

Šia privatumo politika ir slapukų taisyklėmis (toliau – PP) nustatomos asmens duomenų tvarkymo 

sąlygos, naudojantis interneto svetaine www.mokiniupazanga.lt (toliau – Svetainė). 

Naudodamiesi Svetaine ar pateikdami savo asmens duomenis Svetainės registracijos ar 

prisijungimo skiltyse, Jūs, kaip Svetainės naudotojas, sutinkate su PP nuostatomis ir patvirtinate, 

kad perskaitėte ir supratote visas PP pateiktas sąlygas. 

Kas yra Jūsų duomenų valdytojas? 

Tų asmenų, kurie naudojasi Svetaine, asmens duomenų valdytojas yra fizinis asmuo Saulius 

Bušininkas veikiantis pagal individualią veiklą (Paž. Nr. 1051629) 

Kokiais principais vadovaujamės, tvarkydami Jūsų asmens duomenis? 

Duomenų valdytojas Duomenų subjektų asmens duomenis tvarko laikydamasi šių principų: 

• asmens duomenys tvarkomi teisėtu, sąžiningu ir skaidriu būdu (teisėtumo, sąžiningumo ir 

skaidrumo principas); 

• asmens duomenys renkami nustatytais, aiškiai apibrėžtais bei teisėtais tikslais ir toliau 

netvarkomi su tais tikslais nesuderinamu būdu (tikslo apribojimo principas); 

• asmens duomenys yra tik tokie, kurių reikia siekiant tikslų, dėl kurių jie tvarkomi (duomenų 

kiekio mažinimo principas); 

• asmens duomenys yra tikslūs ir prireikus atnaujinami (tikslumo principas); 

• asmens duomenys yra laikomi tokia forma, kad asmens tapatybę būtų galima nustatyti ne 

ilgiau, nei tai yra būtina tais tikslais, kuriais asmens duomenys yra tvarkomi (saugojimo 

trukmės apribojimo principas); 

• asmens duomenys yra tvarkomi tokiu būdu, kad taikant atitinkamas technines ar 

organizacines priemones būtų užtikrintas tinkamas asmens duomenų saugumas, įskaitant 

apsaugą nuo duomenų tvarkymo be leidimo arba neteisėto duomenų tvarkymo ir nuo 

netyčinio praradimo, sunaikinimo ar sugadinimo (vientisumo ir konfidencialumo principas). 

Ar galiu atšaukti duotą sutikimą?  

Tuo atveju, kai Jūsų asmens duomenys tvarkomi Jūsų sutikimo pagrindu, Jūs turite teisę bet kuriuo 

metu atšaukti savo duotą sutikimą. Sutikimo atšaukimas neturės įtakos Jūsų duomenų tvarkymo iki 

atšaukimo teisėtumui. Norėdami atšaukti savo duotą sutikimą, kreipkitės elektroniniu paštu 

info@mokiniupazanga.lt . 

Kaip saugosime Jūsų duomenis?  

Mes skiriame itin didelį dėmesį duomenų saugumui, todėl atsakingai įgyvendiname organizacines 

bei technines duomenų saugumą užtikrinančias priemones, kurios padeda apsaugoti asmens 

duomenis nuo atsitiktinio ar neteisėto sunaikinimo, pakeitimo, atskleidimo, taip pat nuo bet kokio 

kito neteisėto tvarkymo. 

http://www.mokiniupazanga.lt/
mailto:info@mokiniupazanga.lt


Kam Jūsų duomenys tampa prieinami? 

Jūsų asmens duomenys gali būti prienami tik asmens duomenų valdytojui. 

Jūsų asmens duomenis galime perduoti toliau išvardintų kategorijų duomenų gavėjams: 

• Specifinėms paslaugoms teikti ir / ar gauti Jūsų asmens duomenis galime perduoti kitiems 

paslaugų teikėjams, pavyzdžiui, interneto svetainės prieglobos paslaugų teikėjams, serverių 

ir jų techninės priežiūros paslaugų teikėjams, duomenų apsaugos pareigūno paslaugų 

teikėjams. 

Kokios teisės Jums garantuojamos? 

Mes garantuojame šių Jūsų teisių įgyvendinimą ir bet kokios susijusios informacijos pateikimą, 

esant Jūsų prašymui ar paklausimui: 

• žinoti (būti informuotam) apie savo asmens duomenų tvarkymą; 

• susipažinti su savo asmens duomenimis ir kaip jie yra tvarkomi; 

• prašyti ištaisyti, sunaikinti savo asmens duomenis arba sustabdyti, išskyrus saugojimą, savo 

asmens duomenų tvarkymo veiksmus; 

• prašyti savo asmens duomenų perkėlimo, tai yra leisti Jums susipažinti su savo asmens 

duomenimis forma, kai Jums bus pateikiami asmens duomenys įprastai naudojamu ir 

kompiuterio skaitomu formatu; 

• nesutikti, kad būtų tvarkomi jūsų asmens duomenys; 

• prašyti ištrinti Jūsų asmens duomenis („teisė būti pamirštam“); 

Kur kreiptis? 

Esant bet kokiam Jūsų prašymui dėl Jūsų duomenų tvarkymo ar su tuo susijusiam klausimui 

prašome rašyti mums elektroninio pašo adresu info@mokiniupazanga.lt . 

SLAPUKŲ TAISYKLĖS 

Kaip ir kitos interneto svetainės, siekdami suteikti kuo geresnę patirtį naudojantis mūsų Svetaine, 

naudojame slapukus. 

Slapukas – tai mažas tekstinis failas, kurį interneto svetainė įrašo į Jūsų kompiuterį arba mobilųjį 

prietaisą, kai Jūs toje svetainėje apsilankote. Slapukai plačiai naudojami tam, kad interneto 

svetainės veiktų arba veiktų efektyviau, ir siekiant suteikti informacijos svetainės savininkams. 

Mūsų Svetainėje naudojami Statistikos slapukai, tai slapukai, kurie leidžia mums įvertinti ir 

išanalizuoti, kaip Jūs naudojatės Svetaine, kad galėtume pagerinti jos veikimą ir naudojimo patirtį. 

Toliau pateikiame Svetainėje naudojamų statistikos slapukų sąrašą: 

Pavadinimas Teikėjas  Paskirtis Trukmė 

_ga Google Analytics Slapukas skirtas 

saugoti ir skaičiuoti 

svetainės peržiūras. 

2 metai 

mailto:info@mokiniupazanga.lt


_gat_gtag_UA_* Google Analytics Slapukas skirtas 

saugoti unikalų 

vartotojo ID. 

1 minutė 

_gid Google Analytics Slapukas skirtas 

saugoti ir skaičiuoti 

svetainės peržiūras. 

1 diena 

_gat Google Analytics Slapukas skirtas 

filtruoti robotų 

užklausas. 

1 minutė. 

PRIVATUMO POLITIKOS IR SLAPUKŲ TAISYKLIŲ PATVIRTINIMAS IR 

PAKEITIMAI 

Privatumo politika ir Slapukų taisyklės peržiūrimos ne rečiau kaip kartą per dvejus metus. Apie šių 

Privatumo ir Slapukų taisyklių pakeitimus informuosime elektroniniu paštu. 

Šios Privatumo ir Slapukų taisyklės parengtos 2023 m. kovo 01 d. 

 


